



AniCura Varde Dyrehospital ApS

Ribevej 37, 6800 Varde

CVR-nr. 36 55 72 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Varde Dyrehospital ApS Ribevej 37 6800 Varde
	CVR-nr.: 36 55 72 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen, formand Christian Helbo Mogensen
Direktion	Christian Helbo Mogensen Thorsten Ravnborg Thude Thomas Andreasen Morten Møller
Revision	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	AniCura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.134.608 mod -15.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650.686 mod -12.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2018, på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	12.134.608	-15
1 Personaleomkostninger	-9.241.874	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.090.539	0
Driftsresultat	802.195	-15
Andre finansielle indtægter	55.635	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.504	0
Resultat før skat	839.326	-15
Skat af årets resultat	-188.640	3
Årets resultat	650.686	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Disponeret fra overført resultat	-749.314	-12
Disponeret i alt	650.686	-12

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	15.531.782	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	15.531.782	0
4 Indretning lejede lokaler	2.671.461	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.377	0
4 Behandlingsanlæg og maskiner	2.244.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.925.949	0
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.467.731	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	879.223	0
Varebeholdninger i alt	879.223	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.068	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.025.228	54
Tilgodehavende selskabsskat	202.268	3
Andre tilgodehavender	94.100	0
Tilgodehavender i alt	2.708.664	57
Likvide beholdninger	769.402	0
Omsætningsaktiver i alt	4.357.289	57
Aktiver i alt	24.825.020	57

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	18.608.279	-23
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Egenkapital i alt	20.058.279	27
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	390.908	0
Hensatte forpligtelser i alt	390.908	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	86.543	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.726.443	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	552.057	0
Anden gæld	2.010.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375.833	30
Gældsforpligtelser i alt	4.375.833	30
Passiver i alt	24.825.020	57

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.119.690	0
Pensioner	480.925	0
Andre omkostninger til social sikring	52.573	0
Personalemkostninger i øvrigt	588.686	0
	<u>9.241.874</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.618	0
Andre finansielle omkostninger	13.886	0
	<u>18.504</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang		<u>16.887.057</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>16.887.057</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>1.355.275</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.355.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>15.531.782</u>

Noter**4. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Behandlings- anlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2017	0	0	0
Tilgang	<u>3.171.035</u>	<u>10.673</u>	<u>2.479.505</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.171.035</u>	<u>10.673</u>	<u>2.479.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0	0
Årets afskrivninger	<u>499.574</u>	<u>296</u>	<u>235.394</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>499.574</u>	<u>296</u>	<u>235.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.671.461</u>	<u>10.377</u>	<u>2.244.111</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	-23.175	-11
Årets overførte overskud eller underskud	-749.314	-12
Anpartsejertilskud	<u>19.380.768</u>	<u>0</u>
	<u>18.608.279</u>	<u>-23</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt, som er uopsigelig frem til 31. marts 2031. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr. 12.028.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
